
ZARZĄDZENIE Nr 6/19 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 
z dnia 21 stycznia 2019 rok 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2018 r. poz. 994) i § 6 pkt 1 uchwały Nr XII/112/16 Rady Gminy Adamów z dnia 29 
kwietnia 2016 r. w spraiwe zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz sposobu ustalania opłat za ich korzystanie( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 09.06. 
2016 r. poz 2285) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Ustala się wysokość stawek opłat za korzystanie z pomieszczeń i urządzeń znajdujących się 

w budynkach szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę w tym: z pracowni 
komputerowych, sal lekcyjnych, sal gimnastycznych oraz innych pomieszczeń użytkowych 
oraz z sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

2. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z obiektu lub zajmowanej powierzchni 
obiektu i odpowiedniej stawki określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

3. Czas korzystania z obiektu określa się w pełnych godzinach zagarowych i liczy się od 
zajęcia obiektu przez organizatora do jego opuszczenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły w Szewni Górnej, Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej w Suchowoli, Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 25/16 z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 6/19 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Wysokość stawek za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej 

I Szkół Podstawowa w Suchowoli 
Lp Stawka 
1 Sala lekcyjna 30,00 za godzinę 

2 Pracownia komuterowa 30,00 za godzinę 
3 Stołówka szkolna 30,00 za godzinę 
4 Sala gimnastyczna 35,00 za godzinę 
5 Sale lekcyjne, sala gimnastyczna, stołówka 

szkolna na zorganizowany wypoczynek dla 
dzieci i młodzieży 

- do 50 osób 500,00 za 
dobę, 
- powyżej 50 osób 
800,00 zł za dobę 

II Szkoła Podstawowa w Szewni Górnej 
Lp Stawka 
1 Sala lekcyjna 30,00 za godzinę 
2 Pracownia komuterowa 30,00 za godzinę 
3 Stołówka szkolna 30,00 za godzinę 
4 Sala sportowa 0 

III Urząd Gminy 
Lp Stawka 
1 Sala konferencyjna Urzędu gminy - do 5 godzin 50,00 za 

godzinę, 
- powyżej 5 godzin 
500,00 dziennie 

W 0 J T 

mgr Dafflitsz Szykula 


